
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-56/2016-12/16 

Датум: 13. јун 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке радова 

- изградња зграде Прекршајног суда у Пожаревцу - 

редни број 16/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 13. 

јуна 2016. године у 8.34 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Да ли можемо добити шеме за позиције 10.05 и 10.06 које се налазе у оквиру 

браварских радова? 

 

1. Одговор Комисије: 

Погледати Додатне информације и појашњења број: 404-02-56/2016-12/15 од 13. 

јуна 2016. године. 

 

 

2. Питање заинтересованог лица: 
Обиласком локације утврђено је да на истој постоје стабло, цистерна и атомско 

склониште. како наведени објекти нису обухваћени предмером, да ли ће исти бити 

решени од стране наручиоца? 

 

2. Одговор Комисије: 

У Изводу из катастра водова не постоје никакве подземне инсталације. Уклањање 

дрвета, цистерне и ограде није предмет ове јавне набавке (ове радње ће предузети 

наручилац). Ништа од наведеног се не налази на катастарској парцели бр. 1692/2, 

као ни атомско склониште. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Горица Јовановић, грађевински техничар за високоградњу 



- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 

- Владимир Вуксановић, дипломирани инжењер машинства 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


